План мероприятий в МБОУ Сметанинской СШ на декабрь 2023 года

Дата	Мероприятия	Контингент	Основание для включения в план	Место и время проведения	Ответственные	Форма представления результата
01- 03.12.2023	Мероприятия, посвящённые Дню Неизвестного героя	Обучающиеся 1-11 кл.	План работы МБОУ Сметанинской СШ на 2023-2024 учебный год	МБОУ Сметанинская СШ	Зам. директора по BP Андреева Г.А. ст. вожатая Григорьева П.В.	Информация на сайт
04.12.2023	Совещание заместителей директора по УВР	Заместители директора по УВР	Годовой план работы комитета по образованию	Комитет по образованию	Герасимова Т.А.	Информация на сайт
05.12.2023	Мероприятия, посвященные празднованию Международного Дня Добровольца	Обучающиеся 1-11 кл.	Годовой план работы комитета по образованию (приказ от 20.12.2022 № 504	МБОУ Сметанинская СШ	Зам. директора по ВР Андреева Г.А. ст. вожатая Григорьева П.В.	Информация на сайт
06.12.2023	Написание итогового сочинения (изложения)	Обучающиеся 11 класса	Приказ Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 № 233/	МБОУ Сметанинская СШ	Герасимова Т.А.	Протокол
08.12.2023	Мероприятия, посвящённые Дню Героев Отечества	Обучающиеся 1-11 кл.	План работы МБОУ Сметанинской СШ на 2023-2024 учебный год	МБОУ Сметанинская СШ	Зам. директора по ВР Андреева Г.А. ст. вожатая Григорьева П.В.	Информация на сайт
До 08.12.2023	Муниципальный этап областного конкурса «Елка Эколят –	Обучающиеся ОО	Годовой план работы комитета по образованию (приказ от 20.12.2022 № 504	МБОУ Сметанинская СШ	ст. вожатая Григорьева П.В	Информация на сайт

	Молодых защитников Природы»					
12.12.2023	Мероприятия, посвященные Дню Конституции	Обучающиеся 1-11 кл.	Годовой план работы комитета по образованию (приказ от 20.12.2022 № 504	МБОУ Сметанинская СШ	Зам. директора по ВР Андреева Г.А. ст. вожатая Григорьева П.В.	Информация на сайт
01.12.2023- 16.12.2023	Организация и проведение муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников (по отдельному плану)	Обучающиеся ОО	Приказ комитета по образованию от 12.09.2023 № 345	МБОУ Печерская СШ МБОУ Пригорская СШ 10-00	Герасимова Т.А.	Информация на сайт
11- 25.12.2023	«Мастерская Деда Мороза»	Обучающиеся 1-11 кл.	План работы МБОУ Сметанинской СШ на 2023-2024 учебный год	МБОУ Сметанинская СШ	Зам. директора по ВР Андреева Г.А. ст. вожатая Григорьева П.В.	Информация на сайт
27-28.12. 2023	Новогодние мероприятия	Обучающиеся 1-11 кл.	План работы МБОУ Сметанинской СШ на 2023-2024 учебный год	МБОУ Сметанинская СШ	Зам. директора по ВР Андреева Г.А. ст. вожатая Григорьева П.В	Информация на сайт
В течение месяца	Составление графика оценочных процедур на 2 полугодие	Педагоги ОО	План работы МБОУ Сметанинской СШ на 2023-2024 учебный год	МБОУ Сметанинская СШ	Герасимова Т.А.	Информация на сайт
В течение месяца	Регистрация обучающихся в «Сферум» и «ФГИС Моя школа»	Обучающиеся 1-11 классов	Постановление Правительства РФ от 13 июля 2022 г. N 1241	МБОУ Сметанинская СШ	Герасимова Т.А.	Справка

В течение месяца	Заседания районных методических объединений	Педагоги ОО	Годовой план работы комитета по образованию	Комитет по образованию	Герасимова Т.А.	Протоколы заседаний
Дата уточняется	Съезд Местного отделения Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «Юнармия», посвященный Дню Героев Отечества	Юнармейский отряд	Годовой план работы комитета по образованию (приказ от 20.12.2022 № 504	Парк-музей «Форпост 863», г. Смоленск, п. Тихвинка, 46Б.	Зам. директора по ВР Андреева Г.А. ст. вожатая Григорьева П.В.	Информация на сайт
	T	T		I	T	
В течение месяца	Мониторинг посещения обучающимися занятий, выявление причин отсутствия.	1-11 классы	План работы МБОУ Сметанинская СШ	МБОУ Сметанинская СШ	Хомякова Н.А. Терещенко В.В.	Собеседование
27.12-28.12	Мониторинг качества знаний и успеваемости за 2 четверть.	1-11 классы	План работы МБОУ Сметанинская СШ	МБОУ Сметанинская СШ	Герасимова Т.А.	справка
В течение месяца	Мониторинг работы творческих объединений	Педагоги дополнительно го образования	План работы МБОУ Сметанинской СШ на 2023-2024 учебный год	МБОУ Сметанинская СШ	Зам. директора по ВР Андреева Г.А.	Справка

В план мероприятий могут вноситься дополнения и изменения.

Директор школы Мачульский С.И.